Frater Henricus de Os prior frater Gerardus Scilder (dg: Luppertus et #frater# Rodolphus de Laer) cellerarius monasterii de Porta Celi ordinis sancti Willelmi siti prope Buscumducis frater (dg: Petrus de Woestic et frater Nicholaus Scilder et frater Henricus Buekentop) #Henricus de Mierle et (dg: frater Henricus de Ghe)# conventualis dicti monasterii tam pro se quam pro toto conventu predicto #et pro quibuscumque fratribus dicti monasterii presentibus et futuris# hereditates infrascriptas sitas in parochia de Zonne ad locum dictum die Boeckte videlicet domum et horreum cum suis fundis ac ortum et hereditates sibi adiacentes tredecim lopinatas terre siliginee vel circiter (dg: contin) simul continentos sitos in parochia de Zonne ad locum dictum (dg: communiter) Boect inter

(dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex alio item peciam terre novem lopinos siliginis vel circiter in semine capientem sitam in parochia de Woensel inter hereditatem liberorum quondam Marcelii de Ekart ex utroque (dg: latere) latere coadiacentem item (dg: p) peciam terre unum lopinum siliginis vel circiter in semine capientem sitam (dg: ibidem sita) in dicta parochia de Woenssel inter hereditatem (dg: van d) Arnoldi van den Hoeve ex uno et inter hereditatem Johannis Tijrelaij ex alio item peciam terre unum lopinum siliginis vel circiter in semine capientem sitam in dicta parochia de Woensel inter hereditatem domini Theoderici Rover militis predicti ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Lemmens ex alio item peciam terre quatuor lopinos siliginis #vel circiter# in semine capientem sitam in parochia de Zonne inter hereditatem Johannis Wellen soen ex uno et inter hereditatem (dg: Rodol) liberorum Rodolphi dicti Roef Straetman ex alio item quatuor lopinatas terre #(dg: vl)# siliginee #vel circiter# sitas in parochia de Zonne inter hereditatem dicti domini Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem Gerardi Theus soen ex alio item peciam terre tres lopinos siliginis #vel circiter# (dg: s) in semine capientem sitam in dicta parochia de Zonne inter (dg: dicti) Rodolphi dicti Roef (dg: Wilmans) #Hulsmans# soen ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Katten de Onstaden ex alio item peciam terre XVIII lopinos siliginis (dg: in semeine) vel circiter in semine capientem sitam in parochia de Zonne #inter hereditatem# dicti domini Theoderici Rover militis ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Hepken des Laets soen ex alio item peciam terre sex lopinos siliginis vel circiter in semine capientem sitam in predicta parochia de Zonne inter hereditatem Arnoldi van den Hoeven ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Vrederics ex alio item 'd peciam terre duos lopinos siliginis vel circiter in semine capientem sitam in dicta parochia de Zonne inter hereditatem #dicti# Rodolphi (dg: dicti) Roef Hulsmans soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Houtacker ex alio item peciam terre tres lopinos siliginis vel circiter in semine capientem sitam in dicta parochia de Zonne inter hereditatem conventus de Hoedonc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri van den Huls ex alio item peciam terre sex lopinos siliginis vel circiter in [semine] capientem sitam in dicta parochia de Zonne inter hereditatem Engberti Moelner ex uno et inter hereditatem Petri dicti die B[?le]ke ex alio item pratum situm in p[arochia de] Zonne #situm# iuxta hereditatem Heijlwigis Vrederics (dg: s ex uno et inter hereditatem) prout huiusmodi pratum ibidem est situm et ad [Ar]noldum quondam Boest spectare [consueverat] item peciam pascue dictam eeusel sitam ante domum supradictam inter communem plateam ex uno et inter hereditatem [dicti] domini Theoderici Rover ex alio [item peciam] (dg: terre) pascue dicte eeusel sitam in parochia de Zonne

1179 mf10 D 12 p. 661.

in festo nativitatis Marie virginis: maandag 08-09-1393.
Quinta post pascha: donderdag 10-04-1393.

BP 1179 p 661r 01 ma 08-09-1393.

(dg: inter hereditatem) ante domum dicti domini Theoderici Rover (dg: R) militis (dg: ibide) inter hereditatem eiusdem domini Theoderici Rover ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam prati sitam in parochia de (dg: Broeghel) Broeghel ad locum dictum ten (dg: Elshe) Elsongher Dijc inter hereditatem (dg: Walteri) Walteri Belen soen (dg: ex uno et inter hereidtatem) et Mijchaelis Willen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Nennekens soen ex alio item secationem lignorum (dg: dictam) seu ramorum dictam die (dg: houth) Rijshouwe quam dictus quondam (dg: Th) Arnoldus Boest in hereditate dicta Boecter Broeck sita in parochia de Zonne #habere (dg: spectare) consuevit de jure# prout huiusmodi secatio lignorum seu ramorum dicta Rijshouwe ad (dg: Ar) dictum quondam Arnoldum Boest de jure spectare consuevit prout (dg: supradicte hereditates) et in

ea quantitate qua supradicte hereditates ibidem site sunt et ad (dg: magistrum Emo) fratrem quondam Emondum Boest filium dicti quondam Arnoldi Boest spectare consueverunt et idem quondam frater Emondus in eisdem decessit ut dicebant #x{BP 1179 p 661r 03 invoegen}# dederunt ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Andree dicti Wouters soen van den Rullen ab eodem hereditarie possidendas #x{BP 1179 p 661r 02 invoegen}# pro hereditaria paccione tredecim modiorum siliginis mesure de Busco et (dg: pro) sex modiorum ordeï dicte mesure et quatuor sextariorum seminis raparum mesure de Busco predictæ danda sibi dicto conventui a (dg: -.) dicto (dg: .) Johanne filio quondam Andree Wouters soen hereditarie purificationis et in dicto (dg: cont) conventu tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia bona ad dictum monasterium spectantia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg: et cum e) repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes filius Andree terciam partem ad se spectantem in quodam manso (dg: .) cum suis attinentiis dicti quondam Andree Wouters soen sui patris sito in parochia de Broegel in loco dicto Oerle ut dicebat ad pignus imposuit pro solutione dictarum paccionum promittens warandiam super! warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: domini) censu domini fundi et XVI lopinis siliginis mesure de Zonne ex dicta tercia parte prius solvendis promisit super omnia (dg: sufficientem facere p) dictam terciam (dg: terre) partem dicti mansi cum suis attinentiis sufficientem facere pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis et duorum modiorum ordeï mesure de Busco. Testes Sijmon et Vere datum in festo nativitatis Marie virginis.

BP 1179 p 661r 02 ma 08-09-1393.

{Invoegen in BP 1179 p 661r 01}.

+ pro duobus solidis census scilicet talis 'census in quali 'censu huiusmodi duo solidi domino de Helmont de jure sunt solvendi et (dg: d) pro uno pullo censu censuali' (dg: domino de Helmont) #exinde solvendis# et pro (dg: here) quatuor et dimidio lopinis siliginis mesure de Zonne mense (dg: d) sancti spiritus in (dg: Busco) #in Zonne# exinde solvendis.

BP 1179 p 661r 03 ma 08-09-1393.

{Invoegen in BP 1179 p 661r 01}.

x. item totum jus ad (dg: jus) premissa spectans in communitate de Zonne prout huiusmodi (dg: ad dictum quond) jus tempore obitus fratris Emondi Boest ad premissa spectabat et prout frater Emondus in eodem jure decessit.

BP 1179 p 661r 04 tma 08-09-1393.

Zerisius Stevens soen van Berchen beloofde aan Johannes Knode zvw Arnoldus Knode, gedurende 2 jaar, ingaande heden, {niet afgewerkt contract}.

Zerisius Stevens soen de Berchen promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni (dg: Cno) Knode filio quondam Arnoldi Knode ad spacium duorum annorum (dg: proxime) datam presentium sin.

BP 1179 p 661r 05 do 10-04-1393.

Zerisius Stevens soen van Berchen beloofde aan Johannes Knode zvw Arnoldus Knode, gedurende 2 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus, 20 goede Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Zerisius Stevens soen de Berchen promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni Knode filio quondam Arnoldi Knode ad spacium duorum annorum (dg: proxime futur) datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum duorum annorum XX bonos Gelre gulden seu valorem Martini et pro primo termino Martini hyemalis proxime futuro. Testes Emont et Walterus datum quinta post pascha.

BP 1179 p 661r 06 do 10-04-1393.

Henricus Weijer verhuurde aan Arnoldus van den Veen een huis, schuur, tuin en al zijn erfgoederen, in Druenen, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 06-04-1393), in de eerste 2 jaar voor 4 mud rogge, Bossche maat, per jaar en in de laatste 2 jaar voor 3 mud 6 zester rogge, Bossche maat, per jaar, met Pasen in Den Bosch te leveren. Arnoldus en met hem Johannes zvw Heijnmannus gnd Oldekens soen beloofden dat Arnoldus de gebouwen zal onderhouden van dak en wanden, de afscheidingen zal onderhouden en géén turf zal uitgraven in een ven van voornoemde Henricus, in Druenen. Een brief voor Henricus.

Henricus Weijer domum (dg: et ortum) horreum et ortum cum suis attinentiis (dg: sitos) et omnes hereditates ad se spectantes sitos in parochia de Druenen ut dicebat locavit recto locacionis modo Arnoldo van den (dg: Veen) Veen ab eodem ad spacium quatuor annorum a festo pasche proxime (dg: fut) preterito deinceps sine medio sequentium (dg: pers) anno quolibet dictorum quatuor annorum scilicet (dg: duo) quolibet (dg: dicto) anno (dg: dicti) duorum primorum annorum pro quatuor modiis siliginis mesure de Busco et quolibet anno duorum ultimorum annorum pro tribus modiis et sex sextariis siliginis dicte mesure dandis dicto [Henrico] a dicto Arnoldo in festo quolibet anno quatuor annorum pasche (dg: promittens w) et in Busco tradendis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter et cum Johannes' filius quondam Heijnmanni dicti Oldekens soen indivisi super omnia (dg: ... q) et quod dictus Arnoldus edificia premissorum in bona dispositione de tecto et parietibus observabit et quod (dg: ?ip) dictus Arnoldus (dg: sepib) sepes premissorum in bona dispositione coram scouwe observabit et quod dictus Arnoldus non effodiet cespites (?dg: in) in ?sespeto seu hereditate dicta venne dicti Henrici sita in dicta parochia (dg: ...) dictis quatuor annis durantibus. Testes datum supra. Et erit una littera pro Henrico.

BP 1179 p 661r 07 do 10-04-1393.

Katherina wv Conrardus Writer en haar zoon Gerardus beloofden aan Cristianus van Zonne 12 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Katherina relicta quondam Conrardi Writer et Gerardus (dg: Writer) eius filius promiserunt indivisi super omnia Cristiano de Zonne XII bonos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 661r 08 do 10-04-1393.

Johannes van den Heijnxthoevel droeg over aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, (1) een stuk akkerland en aangelegen stuk heide, in Uden, in de Heijnxthoevel, behorend aan het Geefhuis in Den Bosch, beiderzijds tussen erfgoed van voornoemd Geefhuis, (2) een stuk erfgoed, ~~deels weide en deels~~ heide, in Uden, ter plaatse gnd in den Heijnxthoevelse Bosse, ~~beiderzijds~~ tussen erfgoed van voornoemd Geefhuis, belast met $\frac{3}{4}$ cijns ~~heen~~ en 1 penning cijns aan voornoemd Geefhuis.

Johannes van den Heijnxthoevel peciam terre arabilis (dg: sitam p) et peciam terre mercialis #sibi adiacentem# sitas in parochia de Uden in [monte] dicto de Heijnx[t]hoevel spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco inter hereditates dicte mense sancti spiritus ex utroque latere coadiacentes [item] peciam (?dg: terre) hereditatis [par]tim pascue [et partim] terre (dg: arabilis) #mercialis# situm in dicta parochia in loco dicto in den H[eij]nxthoevenschen Bossche inter hereditatem (dg: mens) dicte mense sancti spiritus ex u[troque latere coadia]centem ut dicebat hereditarie supportavit Alberto Wael ad opus dicte [mense] sancti spiritus in Busco promittens warandiam et obligationem deponere exceptis

tribus quartis partibus unius [pulli] censualis et uno denario census dicte mense sancti spiritus e[xinde solv]endis. Testes datum supra.

BP 1179 p 661r 09 do 10-04-1393.

Johannes zv Rodolphus van Moenle verkocht aan ~~Eg~~idius van Ghele (1) 4 lopen roggeland, in Hees, ter plaatse gnd W.....kelkens Brake, tussen zv Arnoldus Groet Arts soen enerzijds en kvw² Gerardus gnd Custer van Nuwelant anderzijds, (2) 2 in voornoemde parochie en plaats, tussen kvw Chibo gnd Colen soen enerzijds Nijcholaus zv Arnoldus gnd Rutgers anderzijds.

Johannes filius Rodolphi de Moenle quatuor lopinatas [terre si]lliginee sitas in parochia de Hees in loco dicto W.....kelkens Brake inter hereditatem filii Arnoldi (dg: dicti) Groet Arts soen (dg: s) ex uno et inter hereditatem liberorum [quondam] Gerardi dicti (dg : K) Custer de Nuwelant ex alio et (?dg: sed) du..s sit.. in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum (dg: h) quondam [Gh]libonis dicti Colen soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii Arnoldi dicti (dg: Groet de) #Rutgers# [ex alio] prout ibidem site sunt hereditarie vendidit [Eg]idio de Ghele (dg: pro[mittens] et obligationem deponere) promittens et obligationem deponere. Testes datum supra.